
 

Uso interno 

Assistenza ai contribuenti disabili 

 
Referente regionale: Anna Maria Pagnotta tel. 0961-542581 - cell. 366-6604035 - e-mail: 

annamariateresa.pagnotta@agenziaentrate.it  

 

 

 

Direzione Provinciale di Catanzaro 

Ufficio Territoriale di Catanzaro 

Via Lombardi – 88100 Catanzaro 

 

 

Referente: Tommaso Gaetano 

tel. 0961-542311 

e-mail: tommaso.gaetano@agenziaentrate.it 

 

Direzione Provinciale di Catanzaro 

Ufficio Territoriale di Lamezia Terme    

via Musolino n. 6 – 88046 Lamezia Terme  

 

Referente: Maria Gabriella De Sensi 

tel. 0961-542588 

e-mail: mariagabriella.desensi@agenziaentrate.it 

 

 

Direzione Provinciale di Cosenza 

Ufficio Territoriale di Cosenza    

via  Popilia angolo via Barrio 

87100 Cosenza 

 

 

Referente: Luigi De Cicco 

tel. 0984-8453132 

e-mail: luigi.decicco@agenziaentrate.it 

 

Direzione Provinciale di Cosenza 

Ufficio Territoriale di Castrovillari    

Piazza Vittorio Emanuele II, 87012 

Castrovillari (CS) 

 

 

Referente: Rossana Talerico 

tel. 0962-031346 

e-mail: rossana.talerico@agenziaentrate.it 

 

Referente: Francesco Rovere 

tel. 0984-8453250 

e-mail: francesco.rovere@agenziaentrate.it 

 

 

 

Direzione Provinciale di Cosenza 

Ufficio Territoriale di Paola   

Contrada Sant'Agata - 87027 Paola 

 

 

Referente: Wladimiro Lamberti 

tel. 0984-8453356            

e-mail: wladimiro.lamberti@agenziaentrate.it 

 

 

Direzione Provinciale di Cosenza 

Ufficio Territoriale di Rossano    

via G. Ferraris - 87067 Rossano 

 

 

Referente: Maria Adele La Cola 

tel. 0984-8453318  

e-mail: mariaadele.lacola@agenziaentrate.it 

 

 

Direzione Provinciale di Crotone 

Ufficio Territoriale di Crotone    

Via Botteghelle - 88900 Crotone 

 

 

Referente: Roberto Letterio Sapienza 

tel. 0962-031306  

e-mail: robertoletterio.sapienza@agenziaentrate.it 

 

Referente: Rosa Federico 

tel. 0962-031356  

e-mail: rosa.federico@agenziaentrate.it 

 

 

Direzione Provinciale di Reggio Calabria 

 

Referente: Daniela Turano 
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Uso interno 

Ufficio Territoriale di Reggio Calabria    

Corso Vittorio Emanuele III  

89100 Reggio Calabria 

 

tel. 0965-314463  

e-mail: daniela.turano@agenziaentrate.it 

 

Referente: Francesco Tripodi 

tel. 0965-314429 

e-mail: francesco.tripodi@agenziaentrate.it 

 

 

Direzione Provinciale di Reggio Calabria 

Ufficio Territoriale di Locri    

via Matteotti (Pal. Romano) - 89044 Locri 

 

 

Referente: Daniela Turano 

tel. 0965-314463  

e-mail: daniela.turano@agenziaentrate.it 

 

Referente: Francesco Tripodi 

tel. 0965-314429 

e-mail: francesco.tripodi@agenziaentrate.it 

 

 

Direzione Provinciale di Reggio Calabria 

Ufficio Territoriale di Palmi    

via Roma, 85 - 98015 Palmi 

 

 

Referente: Massimo Barresi 

tel. 0965 - 314602   

e-mail: massimo.barresi01@agenziaentrate.it 

 

 

 

Direzione Provinciale di Vibo Valentia 

Ufficio Territoriale di Vibo Valentia    

Corso Umberto I - 88064 Vibo Valentia 

 

 

Referente: Maria Teresa Varì 

tel. 0963-1960152 

e-mail: mariateresa.vari@agenziaentrate.it 

 

Referente: Annamaria Sposaro 

tel. 0963-1960170 

e-mail: annamaria.sposaro@agenziaentrate.it 
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